

Szczecinek, dn. 25.10.2024 r.

Zamawiający:

**Powiat Szczecinecki
ul. Wacisława IV 16
78-400 Szczecinek**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Powiatu Szczecineckiego

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1.

Wnoskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 25.10.2024 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienił termin na dzień 31.10.2024 r.

PYTANIE 2.

Wnoskujemy o wprowadzenie zapisu: „W sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowania mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeśli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w OPZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w odniesieniu do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk obowiązują wyłącznie te wyłączenia, które zostały wprost wpisane do Programu ubezpieczenia. Jeśli jednak zostaną zaakceptowane Klauzule dodatkowe, które rozszerzają zakres ochrony – poszczególne wyłączenie nie będzie miało zastosowania. W pozostałych ryzykach obowiązują wyłączenia OWU, chyba że w programie dopuszczono stosowanie wyłączonego zakresu ochrony.

PYTANIE 3.

Prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia z 36 miesięcy na 24 miesiące – brak zgody uniemożliwi złożenie oferty w części I.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 4.

Prosimy o informację czy pojazdami przewożone są ładunki podlegające zasadom ADR.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie przewozi takich ładunków

PYTANIE 5.

Prosimy o informację jaki jest zakres terytorialny poruszania się pojazdów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że porusza się po terenie Europy z wyłączeniem Rosji, Ukrainy, Mołdawii i Białorusi

PYTANIE 6.

Prosimy o informację o miejscu postoju/parkowania pojazdów. Czy jest to jedna lokalizacja (tu prośba o podanie max sumy ubezpieczenia w ryzyku AC) czy kilka.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że jest to PZD – kwota łączna ok 700 tys zł

PYTANIE 7.

Prosimy o informację Czy Zamawiający jest w posiadaniu, zarządzaniu parkingiem? Jeśli tak, to czy jest to parking strzeżony?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie prowadzi parkingu strzeżonego dostępnego publicznie dla osób trzecich.

PYTANIE 8.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi działalności związanej z transportem publicznym.

W przypadku braku potwierdzenia prosimy o dodatkowe informacje:

- a. ilość przewożonych pasażerów,
- b. rodzaj i ilość środków transportu , przy pomocy których Zamawiający prowadzi działalność
- c. czy i jak często są prowadzone procedury badania trzeźwości kierowców przed przystąpieniem do pracy

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza

PYTANIE 9.

Prosimy o dodanie zapisu w ryzyku Assistance: „Dodatkowo pojazd zastępczy powinien być o porównywalnej klasie (nie niższej niż klasa C), o tej samej ilości miejsc oraz o porównywalnej pojemności silnika, ładowności pojazdu oraz jego funkcjonalności do pojazdu ubezpieczonego, w ramach lokalnych możliwości i dostępności pojazdu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie

PYTANIE 10.

Prosimy o wyłączenie pojazdu marki MAN TRUCK L.2007.46.011 TGL nr rej. ZSZ23895 o DMC 12000 w ryzyku Assistance – brak zgody uniemożliwi złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dla tego pojazdu nie oczekuje ubezpieczenia Assistance – w tabeli błędnie zaznaczono przedmiotowe ryzyko.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sporządziła:

Joanna Beyger

Broker ubezpieczeniowy



Maximus Broker Sp. z o.o.

u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń